AcciaioMPE
Prezzo unit.
per conf. Codice
- Maschio/femmina
-  M ateriale:
Acciaio finitura elettrolisi zincato Zn3-5BL
-  Confezione: 20 pezzi
L4
R
AF
ØM L2
L1 L3
ØM
MPE3-5/B M3 5 3 8 0,90 5 0,10 20 4 3,61 F
MPE3-8/B M3 8 4 8 0,90 5 0,10 20 4 4,61 F
MPE3-10/B M3 10 6 8 0,90 5 0,10 20 4 4,95 F
MPE3-12/B M3 12 8 8 0,90 5 0,10 20 4 5,01 F
MPE3-15/B M3 15 8 8 0,90 5 0,10 20 4 5,18 F
MPE3-18/B M3 18 8 8 0,90 5 0,10 20 4 5,34 F
MPE3-20/B M3 20 8 8 0,90 5 0,10 20 4 5,40 F
MPE3-25/B M3 25 10 10 0,90 5 0,10 20 4 6,21 F
MPE3-30/B M3 30 10 10 0,90 5 0,10 20 4 6,49 F
MPE3-35/B M3 35 10 10 0,90 5 0,10 20 4 6,78 F
MPE3-40/B M3 40 10 10 0,90 5 0,10 20 4 10,56 F
MPE3-45/B M3 45 10 10 0,90 5 0,10 20 4 11,46 F
MPE3-50/B M3 50 10 10 0,90 5 0,10 20 4 12,42 F
MPE3-55/B M3 55 10 10 0,90 5 0,10 20 - 13,06 F
MPE3-60/B M3 60 10 10 0,90 5 0,10 20 - 13,83 F
MPE3-70/B M3 70 10 10 0,90 5 0,10 20 - 14,98 F
MPE3-80/B M3 80 10 10 0,90 5 0,10 20 - 15,88 F
MPE4-5/B M4 5 3 8 1,20 7 0,20 20 4 5,79 F
MPE4-8/B M4 8 4 8 1,20 7 0,20 20 4 6,21 F
MPE4-10/B M4 10 6 8 1,20 7 0,20 20 4 5,76 F
MPE4-12/B M4 12 8 8 1,20 7 0,20 20 4 6,21 F
MPE4-15/B M4 15 8 8 1,20 7 0,20 20 4 6,27 F
MPE4-18/B M4 18 8 8 1,20 7 0,20 20 - 6,84 F
Distanziatore esagonale
Filettatura
ØM L1 L2 L3 L4 AF R
Qtà per
conf.
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
N. conf. 1+ 5+ 20+ 100+
Sc. Prezzo -20% -30% Su richiesta
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05TOME 5 - 2021
MPE
MPE4-20/B M4 20 8 8 1,20 7 0,20 20 4 7,06 F
MPE4-25/B M4 25 10 10 1,20 7 0,20 20 4 8,29 F
MPE4-30/B M4 30 10 10 1,20 7 0,20 20 4 8,86 F
MPE4-35/B M4 35 10 10 1,20 7 0,20 20 4 9,41 F
MPE4-40/B M4 40 10 10 1,20 7 0,20 20 4 13,44 F
MPE4-45/B M4 45 10 10 1,20 7 0,20 20 4 13,44 F
MPE4-50/B M4 50 10 10 1,20 7 0,20 20 - 15,20 F
MPE4-55/B M4 55 10 10 1,20 7 0,20 20 - 16,16 F
MPE4-60/B M4 60 10 10 1,20 7 0,20 20 4 17,06 F
MPE4-70/B M4 70 10 10 1,20 7 0,20 20 4 19,30 F
MPE4-80/B M4 80 10 10 1,20 7 0,20 20 4 20,81 F
MPE5-5/B M5 5 3 8 1,40 8 0,20 20 - 9,28 F
MPE5-8/B M5 8 4 8 1,40 8 0,20 20 - 9,28 F
MPE5-10/B M5 10 6 8 1,40 8 0,20 20 4 9,28 F
MPE5-12/B M5 12 8 8 1,40 8 0,20 20 4 9,66 F
MPE5-15/B M5 15 8 8 1,40 8 0,20 20 4 10,11 F
MPE5-18/B M5 18 8 8 1,40 8 0,20 20 - 10,62 F
MPE5-20/B M5 20 8 8 1,40 8 0,20 20 4 11,04 F
MPE5-25/B M5 25 10 10 1,40 8 0,20 20 4 11,97 F
MPE5-30/B M5 30 10 10 1,40 8 0,20 20 4 12,73 F
MPE5-35/B M5 35 10 10 1,40 8 0,20 20 - 13,99 F
MPE5-40/B M5 40 10 10 1,40 8 0,20 20 4 15,23 F
MPE5-45/B M5 45 10 10 1,40 8 0,20 20 4 16,10 F
MPE5-50/B M5 50 10 10 1,40 8 0,20 20 4 17,03 F
MPE5-55/B M5 55 10 10 1,40 8 0,20 20 - 17,96 F
MPE5-60/B M5 60 10 10 1,40 8 0,20 20 4 19,05 F
MPE5-70/B M5 70 10 10 1,40 8 0,20 20 - 21,35 F
MPE5-80/B M5 80 10 10 1,40 8 0,20 20 4 24,97 F
MPE6-10/B M6 10 6 12 2,10 10 0,25 20 4 13,44 F
MPE6-12/B M6 12 8 12 2,10 10 0,25 20 4 13,54 F
MPE6-15/B M6 15 8 12 2,10 10 0,25 20 4 14,14 F
MPE6-18/B M6 18 12 12 2,10 10 0,25 20 - 14,56 F
MPE6-20/B M6 20 13 12 2,10 10 0,25 20 4 15,07 F
MPE6-25/B M6 25 13 12 2,10 10 0,25 20 4 16,42 F
MPE6-30/B M6 30 13 12 2,10 10 0,25 20 4 17,19 F
MPE6-35/B M6 35 13 12 2,10 10 0,25 20 4 17,96 F
MPE6-40/B M6 40 13 12 2,10 10 0,25 20 4 18,76 F
MPE6-45/B M6 45 13 12 2,10 10 0,25 20 4 19,62 F
MPE6-50/B M6 50 13 12 2,10 10 0,25 20 4 20,71 F
MPE6-55/B M6 55 13 12 2,10 10 0,25 20 - 21,52 F
MPE6-60/B M6 60 13 12 2,10 10 0,25 20 4 22,31 F
MPE6-70/B M6 70 13 12 2,10 10 0,25 20 4 24,23 F
MPE6-80/B M6 80 13 12 2,10 10 0,25 20 4 25,80 F
Filettatura
ØM L1 L2 L3 L4 AF R
Qtà per
conf.
Prezzo unit.
per conf. Codice
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 TOME 5 - 2021
Altri prodotti...
HW_HT
Guida su semi-binari,
Binario
DER71
Motore inox AC
asincrono da 0,25 a
0,37kW, 0.25 a
0.37kW
TPR
Madrevite a passo
lungo, Madrevite sola-
fino a 40mm di corsa
per rot...
BSCm
Manopola, Con coppia
regolabile
MRAeco
Maglia rapida
economica, Acciaio
WS10
Guida modulabile
Drylin® W, Binario
PX
Riduttore a ruota e
vite senza fine, Albero
semplice in uscita per
r...
SCA
Serracavo, Acciaio
SNG
Cuscinetto ritto
polimero inox, Ghisa -
In 2 metà
RHT
Ruota alte
temperature, fino a
200kg
INS150
Inserto auto-
maschiante a passo
grosso, Con colletto -
filetto largo
SLB
Pistoncino a molla,
inox
Prodotti correlati
HSE-HSB
Distanziatore
esagonale, Acciaio
MPB
Distanziatore
esagonale, Ottone
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)